1

商丘医学高等专科学校工会委员会文件
校工字[ 2022 ]4 号

★
关于开展庆祝 2022 年“三八”国际劳动

妇女节趣味活动的通知

各工会组：

为庆祝第 112 个“三八”国际劳动妇女节，丰富校园文

化生活，增强职工身体素质，以良好的精神面貌投入到学校

建设中，工会将举办 2022 年“三八节”趣味活动。现将有

关活动事宜通知如下：

一、活动时间

3 月 4 日（周五）下午 14:00——16:30，

二、活动地点

学校小型田径场

三、参加人员及报名方式

团队项目需提前报名，以工会组为单位将报名表（见附

2

件）于2022年3月2号12点前交至1号楼638办公室。个人项目

现场报名参加即可。

联系人：郭丽君 13592330988

四、趣味活动项目

单人项目：螃蟹赛跑、投掷沙包、公鸡下蛋

团体项目：群组接力赛（20人）、爱的魔力转圈圈（5人）、

财源滚滚（6人）

五、奖励名次

各项按成绩录取一等奖 1 名、二等奖 2 名、三等奖 3 名、

优秀奖数名。

六、活动要求

1.各工会组做好宣传准备工作，认真组织会员参与。

2.各工会组组长要加强安全工作，要求参加比赛的会员

必须根据自己的身体健康状况确定是否可以参加。

3.参赛运动要严格遵守趣味活动规则及安排。

附件：（报名表）

商丘医学高等专科学校工会委员会

2022 年 2 月 24 日

附件：

3

商丘医专工会“三八节”趣味活动报名表

工会组： 联系人： 联系电话：

序号 姓 名 参赛项目 联系人电话 备注